n,â-
U\

Lucas do Rio Verde.MT

PORTARIA N.'114, DE 01 DE JUNHO D82022

Destituir e nomear servidora pública comissionada

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. lo Destituir a servidora pública comissionada GEOVANA CARNEIRO DE
MEZES, do cargo comissionado de Encarregado de Setor, lotada no Departamento de
Administração e Arrecadação do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto.

Art. 2o Nomear a servidora pública comissionada GEOVANA CARNEIRO DE
MEZES, no cargo comissionado de Coordenador de Divisão, lotada no DepaÍamento
Engenharia do SAAE Serviço Autônomo de Água e Esgoto.

Art. 30 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a partir do dia 01 de Juúo de 2022.

AÍ. 4'Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n' 159, de
18 de Maio de 2021.

Lucas do Rio Verde, 01 de Junho de 2022.

Publique-se e Cumpre-se

URICIO SA NTI FOSSATTI
Diretor Executivo SAAE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

r

UI\TJ U I .J

Bairro Rio Verde